

FanTravel DK ApS

Teknikvej 2C, 1

4200 Slagelse

CVR-nummer 39520931

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2021

Mathias Paaske

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

FanTravel DK ApS
Teknikvej 2C, 1
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 39520931
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Mathias Paaske

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive et rejsebureau med særligt fokus på sportsrejser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 47 TDKK efter skat mod et overskud på 294 TDKK sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2021 373 TDKK. Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i året reduceret med mere end 90% som følge af indførte rejserestriktioner til begrænsning af Covid-19. Selskabet har modtaget i alt 619 TDKK i kompensation til dækning af de økonomiske tab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets normale aktiviteter er påbegyndt efter delvis ophævelse af restriktioner fra Covid-19 udbruddet. Selskabets markeder er dog fortsat påvirket af udbruddet, og det er ledelsens vurdering, at udbruddet fortsat vil have økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Hvis der skulle komme endnu en bølge af Covid-19 og myndighederne gennemfører tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan FanTravel DK ApS blive yderligere negativt påvirket. Myndighederne har tidligere gennemført flere økonomiske støtte-tiltag, og må ligeledes forventes at indføre nye støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets forventede omsætning og likviditet for det kommende år. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at salg af pakkerejserne til europæiske lande kan genoptages fuldt ud. Selskabets aktiviteter er delvist påbegyndt igen i takt med at restriktioner ophæves. Det vurderes, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	584.096	1.163
1	Personaleomkostninger	-623.098	-721
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-6.800	-7
	Resultat før finansielle poster	-45.802	436
2	Finansielle indtægter	2.051	1
	Finansielle omkostninger	-16.326	-60
	Resultat før skat	-60.077	377
3	Skat af årets resultat	13.195	-83
	Årets resultat	-46.882	294
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-46.882	294
	Resultatdisponering i alt	-46.882	294

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Goodwill	12.467	19
	Immaterielle anlægsaktiver	12.467	19
	Deposita	13.200	0
	Finansielle anlægsaktiver	13.200	0
	Anlægsaktiver i alt	25.667	19
	Forudbetalinger for varer	24.912	0
	Varebeholdninger	24.912	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.582	202
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.387	67
	Udsudte skatteaktiver	14.299	1
	Andre tilgodehavender	173.530	165
	Periodeafgrænsningsposter	0	4
	Tilgodehavender	351.799	439
	Likvide beholdninger	862.676	581
	Omsætningsaktiver i alt	1.239.387	1.020
	Aktiver i alt	1.265.054	1.039

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	100.000	100
	Overført resultat	273.202	320
	Egenkapital i alt	373.202	420
	Anden gæld	208.138	202
4	Langfristede gældsforpligtelser	208.138	202
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.473	27
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.761	84
	Anden gæld	473.481	307
	Kortfristede gældsforpligtelser	683.714	417
	Gældsforpligtelser i alt	891.852	619
	Passiver i alt	1.265.054	1.039
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	100	320	420
Årets resultat	0	-47	-47
Egenkapital ultimo	100	273	373

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	609.307	698
Andre omkostninger til social sikring	13.027	14
Øvrige personaleomkostninger	764	9
Personaleomkostninger i alt	623.098	721
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.051	1
Finansielle indtægter i alt	2.051	1
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	84
Regulering af udskudt skat	-13.195	0
Skat af årets resultat i alt	-13.195	83
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	40.875	34
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Mathias Paaske Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
6 Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Den samlede huslejeoplygtelse pr. 30. juni 2021 udgør 10 TDKK.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet har overfor Rejsegarantifonden stillet sikkerhed i sikringskonto på 150 TDKK, som er indregnet under likvide midler.

8 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020/2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for kompensation for omsætningstab med TDKK 470, lønkompensation med TDKK 42 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 107.
